Speciální nabídka
Objednací kód: OCZ5950001A
12.000,- Kč bez DPH
dílenský vozík, 6 zásuvek, 124 ks nářadí
POPIS
KS Popis
13 1/4" nástrčné klíče: 4, 4.5, 5, 5.5, 6-14mm
2 1/4" prodlužený nástavec: 50 a 100mm
1 1/4" kluzná tyč 115mm
1 1/4" rukojeť spinneru
1 1/4" univerzální kloub
1 1/4" ráčna s rychlým uvolněním 72 zubů
15 3/8" nástrčné klíče: 8-22mm
2 3/8" prodlužovací nástavec: 75 a 150mm
2 3/8" nástrčný klíč na zapalovací svíčky: 16mm a 21mm
1 3/8" ráčna s rychlým uvolněním 72 zubů
17 1/2" nástrčné klíče: 10-19, 21-24, 27, 30, 32mm
2 1/2" prodlužovací nástavec: 125 a 250mm
1 1/2" kluzná tyč
1 1/2" univerzální kloub
1 1/2" ráčna s rychlým uvolněním 72 zubů
1 Kombinační kleště 8"
1 Šikmé kleště 6"
1 Kleště s dlouhým nosem 8"
1 Kleště na vodní čerpadlo 10"
1 Uzamykatelné kleště 10"
9 Sada inbusových klíčů s kuličkovou hlavou: 1.5-10mm
16 Kombinovaný klíč: 6-19, 21, 22mm
5 Ocelový pilník, 200mm: Kulatý, pů lkulatý,
plochý, trojúhelníkový, č tvercový
16 Kombinovaný klíč: 6-19, 21, 22mm
15 Šroubovák:
Drážkovaný: 6x38, 4x100, 5x100, 6x150mm
Philips: ph2x38, ph1x100, ph2x100, ph3x150mm
Torx: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
1 Rukojeť šroubováku
1 Nýtovačka 10"
1 Sada hliníkových nýtů:
25x2.4mm, 25x3.2mm, 25x4mm, 25x4.8mm
1 Nůž 18mm
1 Sponkovačka: 4-14mm
1 Krabice hřebíků
1 Krabice U-sponkových hřebíků
1 Krabice rovných hřebíků
1 Nastavitelný klíč: 6" a 8"
2 Kleště na vnitřní pojistné kroužky: zahnuté a rovné
2 Kleště na vnější pojistné kroužky: zahnuté a rovné